Kismarton, Esterházy-könyvtár, Zimmer V. Kasten dd. 
Regal 8/1. Jelzete: Nr. 6912.

(Coll. 1.) JOHANNES Zonaras; WOLF, Hieronymus, 
comm.: Joannis Zonarae magni drungarii Biglae, et prima-
rii a secretis, tomus secundus, quo Romana historia ab urbe 
condita usque ad Constantinum Magnum … Basileae, apud 
Joannem Oporinum, 1557. – SBB
(Coll. 2.) JOHANNES Zonaras; WOLF, Hieronymus, 
comm.: Joannis Zonarae monachi tomus historiarum tertius, 
quo Christianorum Imperatorum res gestae, a Constantino  
Magno usque ad Alexii Comneni obitum describuntur … Ba-
sileae, apud Joannem Oporinum, 1557. – SBB
(Coll. 3.) NICETAS Acominatus Choniates; WOLF, Hie- 
ronymus, comm.: Nicetae Acominati Choniatae, Magni  
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Logothetae Secretorum … LXXXVI annorum historia, vide- 
licet ab anno restitutae salutis circiter MCXVII, in quo  
Zonaras desinit, usque ad annum MCCIII, libris XIX de- 
scripta … Basileae, apud Joannem Oporinum, 1557. – SBB

1256.
1070. Historia Americana 1
HARIOT, Thomas; C. C. A. [Charles de L’Écluse], transl.: 
Admiranda narratio fida tamen, de commodis et incolarum ri-
tibus Virginiae, nuper admodum ab Angliis, qui a dn. Richar-
do Greinvile equestris ordinis viro eo in Coloniam anno 1585. 
deducti sunt inventae, sumtus faciente dn. Waltero Raleigh 
equestris ordinis viro fodinarum stanni praefecto ex auctori-
tate serenissimae Reginae Angliae … Francofurti ad Moenum, 
typ. Joannis Wecheli, sumpt. Theodori de Bry, 1590. 2° – ÖBV

A címlapon: Ex libris Excell(entissi)mi D(omi)ni Pauli Ester-
hazi de Galanta perpet(uo) de Frakno A(nn)o 1670. 
Kismarton, Esterházy-könyvtár, Zimmer IV. Kasten E. 
Regal 5.

(Coll. 1.) LE MOyNE dE MORGuES, Jacques: Brevis nar-
ratio eorum quae in Florida Americae provincia Gallis accide-
runt, secunda in allam Navigatione, duce Renato de Laudom-
mere classis praefecto anno 1564 … Francofurti ad Moenum, 
apud Joannem Wechelum, imp. Theodori de Bry, 1591. – ÖNB
(Coll. 2.) LÉRy, Jean de: Navigatio in Brasiliam Americae …  
Francofurti ad Moenum, apud Joannem Wechelum, imp. 
Theodori de Bry, 1592. – GBV
(Coll. 3.) BENZONI, Girolamo: Americae pars quarta. Sive, 
insignis et admiranda historia de reperta primum Occidentali 
India a Christophoro Columbo Anno 1492. … Francofurti ad 
Moenum, apud Joannem Wechelum, imp. Theodori de Bry, 
1584. – ÖBV
(Coll. 4.) BENZONI, Girolamo: Americae pars quinta. No-
bilis et admiratione plena Hieronymi Bezoni Mediolanen-
sis, secundae sectionis Hispanorum … Francofurti ad Moe-
num, apud Joannem Wechelum, imp. Theodori de Bry, 1595.  
2° – GBV